
~lC ,1~,-t
1
:~~ FAZENDA MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE Jlli'~ RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ 

~-··--··-········-~, , Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº197 /2021- Data: de 14 : 
: de setembro de 2021. : 

PORTARIA Nº 12/2021 SMDET 
De 14 de setembro de 2021 

Súmula: Indicação de servidor Fiscal de 
Gestão. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições 
conferidas por meio do Decreto sob o nº. 5.841/2021 de 05 de agosto de 2021: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeada a servidora da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e 
Turismo da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, listada abaixo, para responder 
como Fiscal de Gestão, em atendimento ao Decreto Municipal nº. 5823/2021: 

Servidora: Carla Bueno 
Matrícula nº: 351165 
CPF: 045.766.829-62 

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos do servidor. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 

Fazenda Rio Grande, 14 de setembro de 2021 . 

-
e. Dirce~onto-'Andersen Junior 

Secretárt10 unicipal de esenvolvimento Econômico e Turismo 
, ecreto_5.8.4+12021-

- -- - cr 

1...., 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo 
Rua: Jacarandá, nº 82 - Sala 24 - Nações 

Fazenda Rio Grande - PR - C EP: 83.823-901 
Fone: (41) 3627-8574 - CNPJ 95.422.986/0001-02 


